



GJ Udlejning Kirstinehøj ApS

**Roskildevej 7
3600 Frederikssund**

CVR nr. 29 32 41 90

Årsrapport for 1. oktober 2022 til 30. september 2023
18. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13. februar 2024
Dirigent

Navn: Gert Jensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab for perioden 1. oktober 2022 til 30. september 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6-9 |
| Resultatopgørelse for 2022/2023 | 10 |
| Balance pr. 30. september 2023 | 11-12 |
| Egenkapitalopgørelse for 2022/2023 | 13 |
| Noter | 14-16 |

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

GJ Udlejning Kirstinehøj ApS
Roskildevej 7
3600 Frederikssund

CVR nr.: 29 32 41 90
Stiftet: 30. januar 2006
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Gert Jensen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret bestået i investering i andre værdipapirer og kapitalandele, forvalte selskabets likvide beholdning samt køb af ejendom med henblik på videresalg.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret købt ejendom med henblik på videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 368 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022/2023

| | Note | | 2021/2022 tkr. |
|--|------|-----------------------|-------------------|
| Bruttotab | | -151.604 | 1.542 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 729.037 | 423 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -6.641 | -665 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | <u>-96.928</u> | <u>-94</u> |
| Resultat før skat | | 473.864 | 1.206 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>-105.594</u> | <u>-266</u> |
| Årets resultat | | <u>368.270</u> | <u>940</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>368.270</u> | <u>940</u> |
| I alt disponering | | <u>368.270</u> | <u>940</u> |
| Særlige poster | 4 | | |
| Personaleomkostninger | 5 | | |

Balance pr. 30. september 2023

| Aktiver | Note | 2021/2022 | tkr. |
|--|------|------------------|--------------|
| Anlægsaktiver | | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| Investeringsejendomme | 6 | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 7 | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Varebeholdninger | | | |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | | 2.185.036 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | | 2.185.036 | 0 |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 169.030 | 163 |
| Andre tilgodehavender | | 1.960 | 79 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 81.571 | 82 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 26.139 | 16 |
| Tilgodehavender i alt | | 278.700 | 340 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.362.824 | 2.757 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 1.362.824 | 2.757 |
| Likvide beholdninger | | 376.277 | 489 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 4.202.837 | 3.586 |
| Aktiver i alt | | 4.202.837 | 3.586 |
| Aktiver indregnet til dagsværdi efter | | | |
| årsregnskabslovens § 37 og § 38 | 8 | | |

Balance pr. 30. september 2023

| Passiver | Note | 2021/2022 tkr. |
|--|------|-------------------------|
| Egenkapital | | |
| Selskabskapital | | 125.000 |
| Overført resultat | | 1.307.860 |
| Egenkapital i alt | | <u>1.432.860</u> |
| Gældsforpligtigelser | | |
| Langfristede gældsforpligtigelser | | |
| Sambeskatningsbidrag | 9 | 105.594 |
| Langfristede gældsforpligtigelser i alt | | <u>105.594</u> |
| Kortfristede gældsforpligtigelser | | |
| Sambeskatningsbidrag | | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 20.600 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.510.183 |
| Anden gæld | | 133.600 |
| Kortfristede gældsforpligtigelser i alt | | <u>2.664.383</u> |
| Gældsforpligtigelser i alt | | <u>2.769.977</u> |
| Passiver i alt | | <u>4.202.837</u> |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | 10 | |

Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat |
|----------------------------|----------------------------|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 939.590 |
| Årets resultat | 0 | 368.270 |
| | 0 | 368.270 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 1.307.860 |
| Egenkapital, ultimo | | 1.432.860 |

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

| | Regnskabs- året 2018/2019 | Regnskabs- året 2019/2020 | Regnskabs- året 2020/2021 | Regnskabs- året 2021/2022 | Regnskabs- året 2022/2023 |
|---------------------------|--|--|--|--|--|
| Selskabskapital, primo | 125.000 | 125.000 | 125.000 | 125.000 | 125.000 |
| Ultimo | 125.000 | 125.000 | 125.000 | 125.000 | 125.000 |

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

| | | 2021/2022 tkr. |
|--|----------------|-------------------|
| 1 Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 6.501 | 6 |
| Øvrige finansielle indtægter | 66.219 | 102 |
| Valutakursreguleringer | 559 | 1 |
| Kursreguleringer andre værdipapirer | 655.758 | 314 |
| Andre finansielle indtægter i alt | 729.037 | 423 |
| 2 Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 83.320 | 77 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 7.354 | 13 |
| Valutakursreguleringer | 143 | 0 |
| Kurstab af andre værdipapirer | 6.111 | 4 |
| Andre finansielle omkostninger i alt | 96.928 | 94 |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Aktuelt sambeskatningsbidrag | 105.594 | -81 |
| Regulering af udskudt skat | 0 | 347 |
| Skat af årets resultat i alt | 105.594 | 266 |

4 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | | 2021/2022 tkr. |
|--|----------|-------------------|
| Indtægter | | |
| Fortjeneste ved salg af investeringsejendom | 0 | 1.566 |
| | 0 | 1.566 |
| Særlige poster indgår på følgende linje i årsregnskabet | | |
| Bruttofortjeneste ("andre driftsindtægter") | 0 | 1.566 |
| Resultat af særlige poster, netto | 0 | 1.566 |

Noter

| | 2021/2022 | | | |
|--|--|---|---|---|
| | | tkr. | | |
| 5 Personalemkostninger | | | | |
| Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> | | |
| 6 Investeringsejendomme | | | | |
| Anskaffelsessum, primo | 0 | 2.608 | | |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-2.608</u> | | |
| Anskaffelsessum, ultimo | <u>0</u> | <u>0</u> | | |
| Af-/nedskrivninger, primo | 0 | -174 | | |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver | <u>0</u> | <u>174</u> | | |
| Af-/nedskrivninger, ultimo | <u>0</u> | <u>0</u> | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> | <u>0</u> | | |
| 7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | | |
| Anskaffelsessum, primo | 0 | 63 | | |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-63</u> | | |
| Anskaffelsessum, ultimo | <u>0</u> | <u>0</u> | | |
| Af-/nedskrivninger, primo | 0 | -62 | | |
| Årets afskrivninger | <u>0</u> | <u>62</u> | | |
| Af-/nedskrivninger, ultimo | <u>0</u> | <u>0</u> | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> | <u>0</u> | | |
| 8 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38 | | | | |
| | Indregnet værdi pr. 30. september 2023 | Årets urealiserede gevinster indregnet i resultatopgørelsen | Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen | Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven |
| Børsnoterede aktier | 1.362.824 | 229.998 | 6.641 | - |

Noter

| Langfristede 9 gældsforpligtigelser | Afdrag næste år | Forfald år 2 - 5 | Restgæld efter 5 år | Gæld i alt ultimo |
|--|----------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------------------------------|
| Sambeskatningsbidrag | <u>0</u> | <u>105.594</u> | <u>0</u> | <u>105.594</u> |
| Langfristede gældsforpligtigelser i alt | <u>0</u> | <u>105.594</u> | <u>0</u> | <u>105.594</u> |

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MCMBJ Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.